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Nombre de la Actividad: Charla Régimen Ético y Disciplinario de los Servidores Públicos - Ley 41-

08 de Función Pública y Reglamento No. 523-09 de Relaciones Laborales en la Administración Pública - 

Instituto Dominicano de Aviación Civil IDAC   

Área organizadora: Dirección de Relaciones Laborales                                                                                      

Tipo:   Interna            Externa Fecha: 28/07/2021 10:00 a.m.                                       Plataforma utilizada:  Zoom                                                                                        Código de enlace a plataforma:                                                                                                    

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación): Licdo. Francisco Mendoza                                                                                      

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

 1 Angel Nolasco 001-0516055-0 IDAC angelnolasco17@gmail.com X  

2 Ángel Ortiz Thomas 065-0038540-3 IDAC angel.ortiz@idac.gov.do X  

3 Ángela María García Eusebio 065-0017233-0 IDAC angela.garcia@idac.gov.do X  

4 Baldwin Montas 001-1572915-4 IDAC baldwin.montas@idac.gov.do X  

5 Bethania Enis Buayan 018-0064686-9 IDAC Bethania.enis@idac.gov.do X  

6 Bianka Montero  402-2577668-7 IDAC bianka.montero@idac.gov.do X  

7 Brianda De Peña 224-0052881-0 IDAC Brianda.pena@idac.gov.do X  

8 Carlos Montas 001-1004563-0 IDAC carlos.montas@idac.gov.do X  

9 Charysbel Ramírez 40220573576 IDAC charysbel.ramirez@idac.gov.do X  

10 Evangelista Ramos 025-0036126-2 IDAC eramos@idac.gov.do X  

x      
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11 Franchesca Lina Franco 40240699443 IDAC franchesca.franco@idac.gov.do X  

12 Francisco Gabirondo 001-1175798-5 IDAC francisco.gabirondo@idac.gov.do X  

13 Francisco Garcia 001-1482214-1 IDAC francisco.garcia@idac.gov.do X  

14 Isabel Cedeño De Jesús 028-0049677-6 IDAC Isabel.cedeno@idac.gov.do X  

15 Jhoselyn Medina de Custodio 066-0018282-5 IDAC jhoselyn.medina@idac.gov.do X  

16 Joselin Ureña Ventura 071-0024241-6 IDAC Joselin.urena@idac.gov.do X  

17 Jovanni Grabellis Bonilla 081-0007681-2 IDAC jovanni.bonilla@idac.gov.do X  

18 Juan José Contín Guerrero 001-0790487-2 IDAC Juan.contin@idac.gov.do X  

19 Luz Del Alba Hernandez 001-03874731 IDAC leonina90@hotmail.com X  

20 Maranyelí Batista Balbuena 224-0053587-2 IDAC Janet.castillo@idac.gov.do X  

21 Margarita Aideira Estévez De Peña 402-2631732-5 IDAC margarita.estevez@idac.gov.do X  

22 Maura Villar 223-0103265-6 IDAC maura.villar@idac.gov.do X  

23 Milvio Bernardo Pérez Mercado 001-1582290-0 IDAC mperez@asca.edu.do X  

24 Nancy Doris Abreu Mateo 001-0790309-8 IDAC nancy.abreu@idac.gov.do X  

25 Petra Acosta Fermín 001-1015740-1 IDAC petra.acosta@idac.gov.do X  

26 Scarlet Licelot Batista Sano 402-2732521-0 IDAC scarletsano@gmail.com X  
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27 Stalin Regalado Holguin 001-0546146-1 IDAC sregalado@idac.gov.do X  

28 Sulenny Alexandra De Leon Frias 001-1764607-5 IDAC Sulenny.deleon@idac.gov.do X  

29 Wanxiel Sanchez 402-2013736-4 IDAC wanxiel.martes@idac.gov.do X  

30 Geldy Nuñez 053-0038233-9 IDAC Geldy.nunez@idac.gov.do X  

31 Ana Delia Liriano 001 0396624 8 IDAC Ana.liriano@idac.gov.do X  

32 Luisa Elena Chapman Concha 001-0113824-6 IDAC lchapman@idac.gov.do X  

33 Paul Emmanuel Feliz Mendez 001-1610371-4 IDAC paul.felix@idac.gov.do X  

34 Claudia Katherine Beriguete De La Cruz 001-1894371-1 IDAC claudia.beriguete@idac.gov.do X  

35 Severiana Carpio Ubiera 001-0756138-3 IDAC scarpio@asca.edu.do X  

36 Isabel Sagre Rosario Castro Carrasco 001-0153044-2 IDAC isabel.castro@idac.gov.do X  

37 Mildred Karina Cohen Marcano 001-1214625-3 IDAC mildred.cohen@idac.gov.do X  

38 Maria Jose De Soto Bogaert 402-2741602-7 IDAC mariajose.desoto@idac.gov.do X  

39 Jeanne Margarita Felix Gomez 001-1641857-5 IDAC jeanne.felix@idac.gov.do X  

40 Joel Feliz Hiciano 136-0015502-5 IDAC joel.feliz@idac.gov.do X  

41 Yessenia Francisca Ferrer Bueno 224-0053582-3 IDAC yessenia.ferrer@idac.gov.do X  

42 Yeny Altagracia Genao De Jerez 001-1258855-3 IDAC yeny.genao@idac.gov.do X  
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43 Carla Rhada Isis De La Alt. Gomez Brea 001-1318621-7 IDAC carla.gomez@idac.gov.do X  

44 Ricardo Alejandro Gomez Zorrilla 402-2120126-8 IDAC ricardo.gomez@idac.gov.do X  

45 Dagmar Maria Gonzalez Artiles 001-1323203-7 IDAC dagmar.gonzalez@idac.gov.do X  

46 Nicole Marcelle Guzman Periche 001-1690675-1 IDAC nicole.guzman@idac.gov.do X  

47 Pedro Manuel Hernandez Martinez 001-0907008-6 IDAC pedro.hernandez@idac.gov.do X  

48 Diana Alexandra Lorenzo Nuñez 225-0066824-3 IDAC diana.lorenzo@idac.gov.do X  

49 Glady Del Carmen Marcelino Reyes 001-0154705-7 IDAC gladis.marcelino@idac.gov.do X  

50 Wilson Guillermo Mercedes 001-1696614-4 IDAC wilson.mercedes@idac.gov.do X  

51 Wildania Milanes Salce 402-1088026-2 IDAC wildania.milanes@idac.gov.do X  

52 Ana Maria Minaya Llaverias 001-0916404-6 IDAC ana.minaya@idac.gov.do X  

53 Diana Sencion Encarnación 001-1544296-4 IDAC dsencion@idac.gov.do X  

54 Gabriela Arismendy García 402-2034171-9 IDAC gabriela.arismendy@idac.gov.do X  

55 Clara Luz Marquez Cuevas 001-1150806-5 IDAC clara.marquez@idac.gov.do X  

56 Jocelin Altagracia Almonte Ramos 001-0907045-8 IDAC jalmonte@asca.edu.do X  

57 Marina Feliz De Leon 131-0000222-2 IDAC marina.feliz@idac.gov.do X  

58 Rosa Indhira Navarro Acosta 001-1724151-3 IDAC rnavarro@idac.gov.do X  
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59 Franchesca Lina Franco German 402-4069944-3 IDAC franchesca.franco@idac.gov.do X  

60 Kenia Alfonsina Perez Peralta 001-1532613-4 IDAC kenia.perez@idac.gov.do X  

61 Rafael Romedy Rodriguez Peña 001-1048572-9 IDAC rrpena@idac.gov.do X  

62 Maria Del Pilar Ventura Garcia 001-1553097-4 IDAC maria.garcia@idac.gov.do X  

63 Paula Del Carmen Rios Perez 001-1157617-9 IDAC paula.rios@idac.gov.do X  

64 Geovanny Altagracia Soto Castillo 001-0084545-2 IDAC gsoto@idac.gov.do X  

65 Scarlet Licelot Batista Sano 402-2732521-0 IDAC scarlet.batista@idac.gov.do X  

66 Wander De Jesus Rodriguez Feliz 018-0070196-1 IDAC wander.rodriguez@idac.gov.do X  

67 Jenniffer Marina Vidal Toribio 001-1493174-4 IDAC jvidal@asca.edu.do X  

68 Richard Martin Espinola Grullon 001-0086422-2 IDAC richard.espinola@idac.gov.do X  

69 Rosalia Reynoso Melgarejo 402-3554010-7 IDAC rosalia.reynoso@idac.gov.do X  

70 Omarys Ramirez Gomez De Ramos 001-1370544-6 IDAC omarys.ramirez@idac.gov.do X  

71 Maria Magdalena Morales Soto 001-0288691-8 IDAC maria.morales@idac.gov.do X  

72 Jhoselyn Altagracia Medina De Custodio 066-0018282-5 IDAC jhoselyn.medina@idac.gov.do X  

73 Marilin Yocasta Baez Ramirez 003-0016004-1 IDAC marilin.baez@idac.gov.do X  

74 Elodys Lisbeth Rocha Santana 018-0055848-6 IDAC elodis.rocha@idac.gov.do X  
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75 Rhyna Mercedes Candelaria Conde 

Ortega 

001-0148859-1 IDAC rconde@asca.edu.do X  

76 Jose Ignacio Perez Pacheco 001-1810196-3 IDAC jose.pacheco@idac.gov.do X  

77 Clariem Peralta Estrella 001-0779659-1 IDAC clariem.peralta@idac.gov.do X  

78 Soraya Mikal Ferreira Diaz De Brioso 059-0020024-6 IDAC SORYFER.2000@GMAIL.COM X  

79 Rosalía Reynoso 402-3554010-7 IDAC rosalia.reynoso@idac.gov.do X  

80 Jasmin Fabre Jimenez 001-1779744-9 IDAC jasmin.fabre@idac.gov.do X  

81 Katherine M. Santana 001-1896724-9 IDAC katerine.santana@idac.gov.do X  

82 Mikauly Esther De La Cruz Viamonte 001-1209177-2 IDAC mikauly.delacruz@idac.gov.do X  

83 Ruddy Alcantara 001-0312272-7 IDAC ralcantara@idac.gov.do X  

84 Dania M. Diaz 106-0004594-1 IDAC dania.diaz@idac.gov.do X  

85 Robert A. Ramos 001-1145427-8 IDAC rramos@idac.gov.do X  

86 Katia Lopez 027-0003598-2 IDAC klopez@idac.gov.do X  

87 Luz Esthel Perez 001-1014513-3 IDAC lperez@idac.gov.do X  


